附件
[bookmark: _GoBack]2021年温州市龙湾区卫生健康系统公开招聘（选调）工作人员进入资格复审递补人员名单（二）
	单位
	招聘计划数
	报考职位代码
	考生姓名
	准考证号
	岗位专业知识（60%）
	公共基础知识（40%）
	笔试总成绩
	排名
	说明

	温州市龙湾区疾病预防控制中心
	3
	103;防疫科、计划免疫科
	朱福乾
	21050000012810
	72
	46
	61.6
	4
	放弃递补资格复审

	
	
	
	傅冬云
	21050000012819
	73
	43
	61
	5
	放弃递补资格复审

	
	
	
	李婵娟
	21050000012823
	64
	54
	60
	6
	放弃递补资格复审

	
	
	
	林晨颖
	21050000012824
	66
	50
	59.6
	7
	递补进入资格复审

	
	
	
	张良健
	21050000012825
	62
	55
	59.2
	8
	递补进入资格复审

	温州市龙湾区第一人民医院
	8
	208;护理
	郑琳
	21050000011526
	63
	49
	57.4
	9
	放弃递补资格复审

	
	
	
	陈鑫慧
	21050000011329
	67
	42
	57
	10
	放弃递补资格复审

	
	
	
	董慧洁
	21050000012326
	62
	49
	56.8
	11
	递补进入资格复审

	温州市龙湾区永中街道社区卫生服务中心
	1
	401;全科医师
	王帆帆
	21050000013508
	64
	40
	54.4
	2
	放弃递补资格复审

	
	
	
	李奇琦
	21050000013509
	52
	39
	46.8
	3
	递补进入资格复审




